
 

UCHWAŁA NR 217/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

 z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zwarcia porozumienia pomiędzy Gminą Radzymin a Zarządem Powiatu 

Wołomińskiego dotyczącego przekazania zarządzania drogami powiatowymi 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska  w Radzyminie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Radzymin a Zarządem 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi, 

polegającego na wydawaniu Identyfikatora C 12 na drogi powiatowe objęte strefą ograniczenia 

tonażu.   

2. Szczegółowe kwestie dotyczące zarządzania drogami powiatowymi określone zostaną                 

w porozumieniu. 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Radzymina do zawarcia z Zarządem Powiatu Wołomińskiego 

porozumienia określonego w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                       /-/ mgr inż. Marek Brodziak 

 

 

 

 


